АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.10.2023 г. №.   691

О внесении изменений в

постановление администрации

Красноармейского муниципального

района от 29.03.2017 г. №. 230

В связи с изменением полномочий должностных лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красноармейского

муниципального района от 29.03.2017 г. № 230 «О комиссии по

противодействию коррупции в Красноармейском районе» следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

- Сакулина Юрия Александровича - заместителя председателя Комиссии,

первого заместителя главы района, руководителя аппарата администрации

района;

- Морозова Юрия Геннадьевича - начальника ОМВД России по

Красноармейскому району (по согласованию);

1.2. Включить в состав комиссии:

- Калашникову Юлию Александровну - руководителя аппарата

администрации района;

- Торяника Алексея Владимировича - начальника ОМВД России по

Красноармейскому району (по согласованию).

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк»

Красноармейского муниципального района (http://mayak-74.ru) и разместить на

официальном сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации района Калашникову Ю.А.

 Глава района         С.Ю. Сергеев

http://mayak-74.ru/